
Sp. zn. CN/37/CN/17                Č. J. 2246/17/CN 

1 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
ZADAVATEL: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Sušice, U Kapličky 761 

SÍDLO: U Kapličky 761, Sušice 342 01 
IČ: 00077615 
ZASTOUPENÝ: Ing. Jaromírem Kolářem, ředitelem 
ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

PROFIL ZADAVATELE 
V E-ZAK: 

https://ezak.cnpk.cz/profile_display_129.html 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČ: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Ing. Jiřím Heranem, ředitelem 

KONTAKTNÍ OSOBA 
ADMINISTRÁTORA 
V POPTÁVKOVÉM 
ŘÍZENÍ: 

Jméno, příjmení: Ing. Dana Kocová 
e-mail: dana.kocova@cnpk.cz 
tel.: 377 224 260 
 

DETAIL VZ V E-ZAK: 
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_5734.html  
Na této adrese lze nalézt další informace o veřejné zakázce. 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Oprava střechy objektu dílny SOŠ a SOU Sušice, U Kapličky 761“      

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zařazená do III. SKUPINY Směrnice RPK č. 2/2016, o zadávání 
veřejných zakázek, zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Zadavatel vyzývá dodavatele k podání nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku. 
Tato Výzva obsahuje zadávací podmínky a požadavky zadavatele na zpracování nabídky. 

LHŮTA PRO PODÁNÍ 
NABÍDEK: 

do 22. 08. 2017    10:00 hod. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je oprava havarijního stavu střešní konstrukce na objektu dílen 
a úprava střešního pláště na celém objektu. Stavební úpravy spočívají v opravě (výměně) 
zlomených vazníků - osazení 10 ks nových dřevěných příhradových vazníků, které převezmou 
statickou funkci 5 ks stávajících poškozených vazníků, na nichž je zavěšen stávající podhled 
(z tohoto důvodu zůstanou ponechány),  vč. výměny krokví, opravy všech spojů krokev – vazník 
a přípojů zavětrování. Součástí je úprava střešního pláště, vytvoření provětrávané mezery, 
provedení nové střešní krytiny z trapézového plechu vč. hydroizolace a doplnění tepelné 
izolace.  

TERMÍN PLNĚNÍ:  
Dílo musí být dokončeno nejpozději do 60 kalendářních dnů od data předání 
staveniště, nejpozději však do 31. 10. 2017 

Předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky = 
maximální přípustná 
cena veřejné zakázky:  

 
1 553 371 Kč bez DPH 

 

https://ezak.cnpk.cz/profile_display_129.html
mailto:dana.kocova@cnpk.cz
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_5734.html


Sp. zn. CN/37/CN/17                Č. J. 2246/17/CN 

2 

 

MÍSTO PLNĚNÍ: 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Sušice, U Kapličky 761,  

Areál učiliště, st. p. 666/1; adresa: U Kapličky 761, 342 01 Sušice 

ZÁRUKA: 60 měsíců od řádného dokončení a předání díla bez vad a nedodělků  

CPV KLASIFIKACE: 45260000-7; 45422000-1; 45454100-5   

2. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 

Základní způsobilost 
Účastník zadávacího řízení předloží prohlášení dle Přílohy č. 4 Výzvy, které bude 
vyplněno a podepsáno oprávněnou osobou 

Profesní způsobilost 

Účastník zadávacího řízení předloží prohlášení dle Přílohy č. 4 Výzvy, v němž 
doplní údaje o zápisu v obchodním rejstříku a živnostenském oprávnění; 
Zadavatel požaduje oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu 
této veřejné zakázky - pro obor činnosti:  PROVÁDĚNÍ STAVEB, JEJICH ZMĚN 
A ODSTRAŇOVÁNÍ.  

Prohlášení musí být podepsáno oprávněnou osobou. 

Stavba bude prováděna pod vedením autorizované osoby. Účastník 
zadávacího řízení předloží kopii dokladu osvědčující odbornou způsobilost 
dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, a to autorizaci udělenou dle zákona č. 360/1992 Sb. (zákon o 
výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě), ve znění pozdějších předpisů, 
minimálně pro jednoho autorizovaného technika, autorizovaného stavitele či 
autorizovaného inženýra pro obor pozemní stavby.  

K prokázání tohoto kvalifikačního předpokladu předloží vybraný dodavatel kopii 
výpisu z evidence a  čestné prohlášení, ze kterého bude zřejmý vztah mezi 
dodavatelem a touto osobou, event. originál smlouvy o smlouvě budoucí, že 
tato osoba bude pro zhotovitele činnost provádět pro tuto konkrétní akci, není-
li tato osoba v zaměstnaneckém poměru k účastníku zadávacího řízení. Tato 
autorizovaná osoba bude zajišťovat odborné vedení stavby průběžně po 
celou dobu její realizace. 

Technická kvalifikace 

Účastník zadávacího řízení předloží, jako součást Přílohy č. 4 seznam 
významných stavebních prací obsahující min. tři (3) realizace obdobného 
charakteru (např. stavba krovu, realizace vazníkové střešní konstrukce ...), které 
účastník zadávacího řízení realizoval v posledních pěti (5) letech (finanční objem 
realizovaných stavebních prací obdobného charakteru není rozhodující).  
K prokázání tohoto kvalifikačního předpokladu účastník zadávacího řízení doloží 
kopie osvědčení objednatelů uvedených referenčních zakázek.  Tato osvědčení 
musí zahrnovat identifikaci zadavatele i zhotovitele (vč. názvu společnosti 
zadavatele, IČ, sídla, kontaktní osoby zadavatele), cenu, dobu a místo provádění 
stavebních prací). 

 

3.  
ZADÁVACÍ 
PODMÍNKY 

Písemná výzva k podání nabídek a její přílohy tvoří zadávací podmínky. 
Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této Výzvy a přílohách 
vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Tyto 
požadavky je dodavatel povinen plně respektovat při zpracování své nabídky 



Sp. zn. CN/37/CN/17                Č. J. 2246/17/CN 

3 

 

a ve své nabídce je akceptovat.  

Výzvu včetně všech příloh uveřejňuje zadavatel neomezeným a přímým 
dálkovým přístupem v elektronickém nástroji E-ZAK na profilu zadavatele 
u příslušné veřejné zakázky. Stejným způsobem budou uveřejněna i případná 
vysvětlení, změny či doplnění zadávacích podmínek. 

4.  
VYSVĚTLENÍ ZD 

Účastník zadávacího řízení je oprávněn požadovat vysvětlení zadávací 
dokumentace. Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace je nutno doručit 
písemně (e-mail, pošta) nejpozději pěti (5) pracovních dnů před uplynutím lhůty 
pro podání nabídek, tzn. do 15. 08. 2017 (včetně). Zadavatel preferuje doručení 
písemné žádosti prostřednictvím elektronické pošty na adresu kontaktní osoby 
administrátora – dana.kocova@cnpk.cz nebo datovou zprávou Centrální nákup, 
přísp. org. – identifikátor datové schránky: rbnytse.  

Zadavatel poskytne dodavateli vysvětlení zadávací dokumentace, a to 
nejpozději do tří (3) pracovních dnů (ode dne následujícího po dni obdržení 
žádosti o vysvětlení) zveřejněním znění požadavku a odpovědi prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK na profilu zadavatele v detailu příslušné veřejné 
zakázky, v sekci Vysvětlení, doplnění, změny zadávací dokumentace. Nebude-li 
zadavatelem zveřejněna odpověď do tří (3) pracovních dní, zadavatel prodlouží 
termín pro podání nabídek o příslušný počet dní, o které se termín zveřejnění 
vysvětlení prodloužil.  

Zadavatel je oprávněn poskytnout dodavatelům vysvětlení zadávací 
dokumentace i bez předchozí žádosti. 

Účastník zadávacího řízení je povinen seznámit se s celou projektovou 
dokumentací, fyzicky se seznámit se s místní situací a stávajícím stavem, a to 
s dostatečnou odbornou péčí pro řádné provedení díla. Účastník zadávacího 
řízení veškeré případné nesrovnalosti, nejasnosti, požadavky na upřesnění nebo 
upřesňující a doplňující názory a náměty na kvalitní, řádné a komplexní 
provedení celého díla zašle písemně zadavateli v rámci žádosti o vysvětlení 
zadávací dokumentace tak, aby nejasnosti byly vyřešeny ještě před podáním 
nabídek účastníků a případně upřesněné řešení mohlo být zpracováno v rámci 
vysvětlení zadávacích podmínek.  

Dodavatelé jsou povinni seznámit se s vysvětleními zadávací dokumentace 
před podáním nabídky a reflektovat jejich znění v podané nabídce.  

5.  
ZPRACOVÁNÍ 

NABÍDKOVÉ CENY: 

Uchazeč doplní celkovou nabídkovou cenu do Krycího listu, který tvoří Přílohu 
č. 1 Výzvy. (Uchazeč je povinen v této příloze uvést celkovou cenu v Kč bez DPH 
a včetně DPH.)  

Současně uchazeč vyplní jednotkové položkové ceny v soupisu prací a výkazu 
výměr, který je součástí Projektové dokumentace a tvoří Přílohu č. 2 Výzvy. 

Nabídková cena bude shodně doplněna do návrhu smlouvy, který tvoří Přílohu 
č. 3 Výzvy. 

Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady uchazeče spojené s dodáním, 
montáží vč. poplatků atd., tj. celkovou realizací VZ. 

Nabídková cena nesmí překročit max. přípustnou cenu VZ uvedenou v čl. 1. 
Navýšení nabídkové ceny je možné pouze v případě změny daňových právních 
předpisů. 

mailto:dana.kocova@cnpk.cz


Sp. zn. CN/37/CN/17                Č. J. 2246/17/CN 

4 

 

6.  
OBCHODNÍ 
A PLATEBNÍ 
PODMÍNKY: 

Obchodní a platební podmínky jsou stanoveny v návrhu smlouvy, který tvoří 
Přílohu č. 3 Výzvy. Uchazeč v návrhu smlouvy vyplní pouze vyznačené části, 
doplní nabídkovou cenu, nabízenou záruční dobu a jako přílohu přiloží oceněný 
výkaz výměr.  

Zadavatel požaduje, aby dodavatel ve své nabídce specifikoval části veřejné 
zakázky, které má v úmyslu zadat jiným osobám vč. identifikace těchto 
poddodavatelů. Případní poddodavatelé, podléhají schválení objednatele. 
Seznam případných poddodavatelů, vč. kopie písemné smlouvy či smlouvy 
o smlouvě budoucí s příslušnými poddodavateli bude přiložen k nabídce 
uchazeče jako Příloha č. 5. 

Vítězný dodavatel je povinen mít nejpozději v den předcházející podpisu 
smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho 
činnosti, ve výši nejméně 2.500.000,-Kč pro jednu pojistnou událost. 

7.  
PROHLÍDKA MÍSTA 

PLNĚNÍ 

Prohlídka místa plnění se bude konat 10. 08. 2017 od. 9.00 hod.  na místě 
budoucí stavby - v areálu SOŠ a SOU Sušice U Kapličky 761, 342 01 Sušice. 
V případě, že se účastník zadávacího řízení nemůže ze závažných důvodů 
zúčastnit organizované prohlídky stavby, kontaktuje zadavatele na email: 
kolar@sossusice.cz a sjedná si individuální prohlídku. Musí však být dodrženy 
termíny pro podání žádosti o vysvětlení zad. dokumentace uvedené v odst. 4. 

8.  
ZPŮSOB PODÁNÍ 

NABÍDKY: 

Nabídka dodavatele může být podána v elektronické podobě prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK nebo v listinné podobě. 

Elektronická nabídka:  Nabídku v elektronické podobě může podat dodavatel 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  
Dokumenty, které mají být podepsány osobou oprávněnou jednat jménem či za 
dodavatele, musí být součástí nabídky, a to v naskenované podobě opatřené 
tímto podpisem nebo mohou být dokumenty opatřeny platným zaručeným 
elektronickým podpisem založeným na osobním kvalifikovaném certifikátu, 
přičemž tento elektronický podpis musí příslušet osobě oprávněné jednat 
jménem či za dodavatele. Nabídka podaná v elektronické podobě nemusí 
obsahovat podepsané všechny jednotlivé dokumenty, bude-li opatřena jako 
celek elektronickým podpisem oprávněné osoby.  

V případě, že bude nabídka podepsaná jinou osobou než osobou oprávněnou 
jednat, musí být v nabídce přiložena plná moc, která tuto osobu opravňuje 
podat nabídku za dodavatele. 

Stručný návod pro podání nabídek je uveden na konci této výzvy. 

Adresa pro podání nabídek v elektronické podobě: 

Elektronickou nabídku lze podat v detailu příslušné veřejné zakázky po registraci 
a přihlášení dodavatele v systému E-ZAK na URL adrese: 
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_5734.html 

Listinná nabídka:  

Dokumenty nabídky účastníka zadávacího řízení podané v listinné podobě 
musí být podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. 
V případě, že bude nabídka podepsaná jinou osobou než osobou oprávněnou 
jednat, musí být v nabídce přiložena plná moc, která tuto osobu opravňuje 
podat nabídku za dodavatele.  

mailto:kolar@sossusice.cz


Sp. zn. CN/37/CN/17                Č. J. 2246/17/CN 

5 

 

Nabídka musí být podána ve lhůtě pro podání nabídek v uzavřené obálce 
označené názvem veřejné zakázky „Oprava střechy objektu dílny SOŠ a SOU 

Sušice, U Kapličky 761 - NEOTVÍRAT“, adresou a IČ uchazeče, do podatelny 
administrátora veřejné zakázky:    

Centrální nákup, příspěvková organizace 
Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 
pavilon 5, 3. patro, kancelář č. 1 

Provozní doba: 
pondělí  8:00 – 11:00 hod. 12:30 – 15:00 hod. 
úterý  8:00 – 11:00 hod. 12:30 – 15:00 hod. 
středa  8:00 – 11:00 hod. 12:30 – 15:00 hod. 
čtvrtek  8:00 – 11:00 hod. 12:30 – 15:00 hod. 
pátek  8:00 – 11:00 hod. 12:30 – 14:00 hod. 

Rozhodující je okamžik doručení, nikoli odeslání nabídky. 

9.   
OBSAH NABÍDKY: 

 

Příloha č. 1: Krycí list nabídky s vyplněnými údaji, prohlášením a nabídkovou 
cenou, podepsaný oprávněnou osobou  
Příloha č. 2: Oceněný soupis prací (výkaz výměr)  
Příloha č. 3: Doplněný návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou  
Příloha č. 4: Prohlášení o základní a profesní způsobilosti a technické kvalifikaci 
podepsané oprávněnou osobou 
Příloha č. 5: Seznam případných subdodavatelů  

10.  
ZPŮSOB 

HODNOCENÍ: 

Hodnotícím kritériem pro výběr uchazeče je ekonomická výhodnost nabídky, 
kdy hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v kč bez DPH. 

Nabídky budou seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH, 
zahrnující splnění předmětu veřejné zakázky vymezeného Zadávací 
dokumentací, zejména pak projektovou dokumentací, soupisem prací a 
návrhem smlouvy, uvedené shodně v Krycím listu nabídky (Příloha č. 1 ZD) této 
Zadávací dokumentace a v Návrhu smlouvy o dílo (Příloha č. 2 ZD). 

Předloží-li nabídku dodavatel, který není plátcem DPH, bude jeho nabídková 
cena porovnána vůči cenám ostatních nabídek včetně DPH, neboť pro 
zadavatele jakožto plátce jsou rozhodující výsledné náklady veřejné zakázky. 

Zadavatel uzavře smlouvu s účastníkem zadávacího řízení, který předložil 
nejnižší nabídkovou cenu a současně splnil veškeré podmínky Zadávací 
dokumentace. 

11.  
OTEVÍRÁNÍ   
NABÍDEK: 

Otevírání nabídek se uskuteční dne 22. 08. 2017 v 10:00 hodin v sídle 
administrátora veřejné zakázky - Centrální nákup, příspěvková organizace, 
Vejprnická 663/56, Plzeň, 1. patro, zasedací místnost. 

Otevírání nabídek bude provedeno komisí, kterou ustanoví zadavatel, a která 
bude pověřena otevíráním nabídek, posouzením kvalifikace, posouzením 
obsahu nabídek a hodnocením nabídek. Otevírání nabídek bude veřejné. Právo 
zúčastnit se otevírání obálek mají uchazeči, kteří podají nabídku ve lhůtě pro 
podání nabídek. Zástupci účastníků zadávacího řízení musejí mít oprávnění 
jednat jménem či za uchazeče, případně mít k účasti na otevírání obálek 
zplnomocnění. Otevírání nabídek se mohou zúčastnit také další osoby v roli 
pozorovatele, o kterých tak stanoví zadavatel. 



Sp. zn. CN/37/CN/17                Č. J. 2246/17/CN 

6 

 

12.  
UVEŘEJNĚNÍ 
VÝSLEDKŮ: 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit na profilu zadavatele rozhodnutí 

o výběru dodavatele případně rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího 

řízení. Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele považuje za doručené 

okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

V detailu VZ v E-ZAK zadavatel po uzavření smlouvy s vybraným uchazečem 
uveřejní Záznam o poptávkovém řízení, který bude obsahovat hlavní informace 
o průběhu veřejné zakázky. 

Zadavatel je oprávněn zrušit poptávkové řízení kdykoli z jakéhokoliv důvodu 
i bez uvedení důvodu, nejpozději však do uzavření smlouvy. Informace 
o případném zrušení poptávkového řízení se uveřejní na profilu zadavatele 
v detailu příslušné veřejné zakázky. 

13.  
DALŠÍ INFORMACE: 

Nabídka musí být podána v českém jazyce. 

Uchazeč je oprávněn podat pouze jednu nabídku. Varianty nabídky jsou 
nepřípustné.  

Staveniště bude objednatelem předáno dodavateli nejpozději do pěti (5) 
pracovních dnů ode dne uzavření smlouvy oběma stranami. 

14.  
PŘÍLOHY VÝZVY: 

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 – Projektová dokumentace, soupis prací a výkaz výměr 
Příloha č. 3 – Návrh smlouvy 
Příloha č. 4 – Prohlášení o kvalifikaci 
Příloha č. 5 – Seznam případných poddodavatelů  
 

 
 
 
 
V Sušici dne 07. 07. 2017                                                        Za zadavatele: 
 
                                                                                                                                     
                                                                                                                         Ing. Jaromír Kolář 
                                                                                                                                   ředitel 

                 Střední odborná škola a Střední                                   
odborné učiliště Sušice, U Kapličky 761                                                                                          

                                                                                                                                           

07.08.2017

X Ing. Jaromír Kolář

Ing.Jaromír Kolář

ředitel

Podepsal(a): Ing. Jaromír Kolář  
 
                                              
  



Sp. zn. CN/37/CN/17                Č. J. 2246/17/CN 

7 

 

 

 

Stručný návod pro podání nabídek v elektronické podobě: 
 

Registrace dodavatele v E-ZAK 
Pro podání nabídky v elektronické podobě je nutné provést registraci dodavatele v elektronickém nástroji E-ZAK 
na adrese https://ezak.cnpk.cz/registrace.html. Podrobnější informace naleznete v uživatelské příručce pro 
dodavatele (https://ezak.cnpk.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf) a manuálu elektronického podpisu 
(https://ezak.cnpk.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf). 
V případě, že se Vám nedaří zaregistrovat do systému, je Vaše IČO pravděpodobně již obsazeno. Je možné, že 
dodavatel byl před vypsáním této veřejné zakázky „předregistrován“ zadavatelem, případně pověřenou osobou a 
je tedy již veden v evidenci systému. Postup dokončení registrace je velice podobný postupu popsanému výše, 
pouze je nutné do dokončení registrace vstoupit pomocí hypertextového odkazu z předregistračního e-mailu, 
který byl zaslán na adresu dodavatele. V případě ztráty nebo neobdržení předregistračního e-mailu lze 
kontaktovat pana Jana Kronďáka (jan.krondak@cnpk.cz) pro jeho opětovné odeslání, případně nápravu jiným 
způsobem. 

Test nastavení prohlížeče 
Na adrese https://ezak.cnpk.cz/test_index.html máte možnost si ověřit, zda Váš prohlížeč splňuje všechny 
potřebné požadavky pro účast v soutěži. 

Test prostředí 
Tento test prověří nezbytné součásti internetového prohlížeče a správnost jejich nastavení pro práci 
s elektronickým nástrojem E-ZAK. 

Test odeslání nabídky 
Tento test Vám umožní vyzkoušet si elektronické podání testovací nabídky v prostředí elektronického nástroje E-
ZAK. Tento test ověří, zda Váš elektronický podpis vyhovuje pro využití v elektronickém nástroji E-ZAK. 
 
 
 
 

https://ezak.cnpk.cz/registrace.html
https://ezak.cnpk.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://ezak.cnpk.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf
mailto:jan.krondak@cnpk.cz
https://ezak.cnpk.cz/test_index.html

